
 

Decreto Dirigenziale n. 861 del 28/07/2011

 
A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario

 

Settore 11 Settore tecnico amm.vo provinciale agricoltura e C.E.P.I.C.A. Salerno

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE DELLA CAMPANIA 2007-2013 -  MISURA 431-

DECRETO DI CONCESSIONE   N° 436 DEL 11/04/2011 - MODIFICA. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 49 del  1 Agosto 2011



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che  con  DRD n°  436 del 11/04/2011 veniva conces so al GAL “ COLLINE SALERNITANE 
SOC. CONSORTILE A R.L.”   identificato con  CUAA 03926750658  un contributo di € 1.025.000,00 a 
lordo di IVA, a valere sulla domanda di aiuto, presentata in data 22/02/2011 ed acquisita  al n. 0140036 
di protocollo dal Sig.  Russomando Paolo in qualità di legale rappresentante del GAL, di importo totale di € 1.025.000,00  così come dettagliato nella seguente tabella: 
 
 

Tipologia di beneficio Spesa ammessa   % di cofinanziamento Contributo concesso 
1) Costi di Gestione e 
progettazione 

€ 919.000,00 100,00 € 919.000,00 

2) Acquisizione di competenze e 
animazione 

€ 106.000,00 100,00 € 106.000,00 

Totale 1.025.000,00   1.025.000,00  
 
 
CONSIDERATO  che il punto 4 del suddetto provvedimento di concessione prevedeva”il Beneficiario 
potrà richiedere, attraverso apposita domanda di pagamento, l’erogazione di un’unica anticipazione, pari 
al massimo al 20% dell’importo complessivo della Misura 431 Tipologia 1 “Costi di gestione e 
progettazione”; 
 
VISTO  il Regolamento di esecuzione ( UE) n. 679/2011 della Commissione  che modifica il regolamento 
(CE)  n. 1974/2006 recante disposizioni del reg. (CE) n. 1698/2005 del Consiglio sul sostegno allo 
sviluppo rurale da parte del Fondo europeo agricolo per lo sviluppo rurale (FEASR);  
 
VISTA  la nota n° 0567431 del 20/07/2011 dell’ A.G.C. Svil uppo Attività   Settore Primario Autorità di     
Gestione del PSR Campania  con la quale si  autorizza  i soggetti attuatori della misura 431 del PSR 
Campania ,  a ricevere domande di pagamento per anticipazione limitate al 20% dell'aiuto pubblico a 
fronte dei costi ( tipologia 1 e tipologia 2) di cui all'art. 63, lettera c), del Reg. (CE) 1698/22005; 
 
RITENUTO di dover procedere a modificare il proprio  decreto n°  436 del 11/04/ 2011 nel senso che, 
fermo restante quanto altro in esso contenuto,   laddove è riportato ”il Beneficiario potrà richiedere, 
attraverso apposita domanda di pagamento, l’erogazione di un’unica anticipazione, pari al massimo al 
20% dell’importo complessivo della Misura 431 Tipologia 1 “Costi di gestione e progettazione”  deve 
intendersi  “ il Beneficiario potrà richiedere, attraverso apposita domanda di pagamento, l’erogazione  
pari al massimo al 20% dell’importo complessivo della Misura 431 sia della  tipologia 1 “Costi di gestione 
e progettazione”  che della  tipologia 2 “ acquisizione di competenze  e animazione”; 
 
VISTO  l’articolo 4 della L.R. n. 24 del 29 dicembre 2005 
 
VISTO  il DRD  n. 70 del 15 novembre 2010 

DECRETA  
 
Per tutto quanto indicato in narrativa che qui si intende integralmente riportato: 
 
Di modificare il proprio  decreto n°  436 del 11/04 /2011 nel senso che, fermo restante quanto altro in 
esso contenuto,   laddove è riportato ”il Beneficiario potrà richiedere, attraverso apposita domanda di 
pagamento, l’erogazione di un’unica anticipazione, pari al massimo al 20% dell’importo complessivo 
della Misura 431 Tipologia 1 “Costi di gestione e progettazione”  deve intendersi  “ il Beneficiario potrà 
richiedere, attraverso apposita domanda di pagamento, l’erogazione  pari al massimo al 20% 
dell’importo complessivo della Misura 431 sia della  tipologia 1 “Costi di gestione e progettazione”  che 
della  tipologia 2 “ acquisizione di competenze  e animazione”; 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 49 del  1 Agosto 2011



 

 

 
 

Il presente decreto viene  notificato alla Ditta beneficiaria e trasmesso per via telematica  
- all’ Assessore Agricoltura e attività Produttive; 
- al Coordinatore AGC Area 11 in qualità di Autorità di Gestione; 
- al Responsabile dell’Asse Tre del PSR Campania 2007-2013; 
- al Dirigente del Settore ITABI; 
- al Servizio 04 dell’ AGC 02 “AA.GG. della Giunta Regionale”. 
- al Settore Stampa, Documentazione, Informazione e Bollettino Ufficiale per la relativa 

pubblicazione sul BURC; 
- al Responsabile Regionale della misura 312 
- al RUFA 

 

 
 
                                                                         dott. Bruno DANISE 
 
 

  
 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 49 del  1 Agosto 2011


	BURC n. 49 del  1 Agosto 2011

